
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 18.08.2020 № 54-32/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

1. Богун Анатолій Миколайович / вул. Шота Руставелі, 24 0,0600 

2. Капля Тетяна Олександрівна, Салогор Надія Василівна / 

вул. Троїцька, 37 
0,0733 

3. Мірошниченко Світлана Іванівна / пров. Зелений, 6 а 0,0600 

4. Головко Катерина Миколаївна, Стельмах Денис 

Олексійович / вул. Низова, 71 
0,1000 

5. Кузьменко Таїса Миколаївна / вул. Лікарняна, 160    0,0455 

6. Шалига Раїса Миколаївна, Таран Валерій Миколайович / 

вул. О. Савицького, 16 
   0,0603 



7. Донець Віра Володимирівна / вул. Залізнична, 19    0,1000 

8. Іщенко Валентина Михайлівна, Стоянська Нінель 

Миколаївна / вул. Карбишева, 19 
   0,0569 

9. Мороз Лариса Леонідівна / м. Золотоноша,  

вул. Гришківка, 19 
   0,1000 

10. Мозгова Надія Миколаївна, Грецова Валерія-Калерія 

Аркадіївна / вул. Благовіщенська, 28 
   0,0912 

11. Рогуль Григорій Дмитрович / вул. Гагаріна, 37    0,0589 

12. Стецюра Ірина Авенирівна / вул. Пирогова, 3 а    0,0532 

13. Куценко Валерій Віталійович, Валієва Марія Вікторівна/ 

вул. Гоголя, 92 
    0,0978 

14. Мозгова Ганна Андріївна / пров. 1-й Низовий, 52     0,0800 

15. Лапко Павло Андрійович, Малкова Літа Петрівна/  

вул. Якова Костюковського, 5 
    0,0739 

16. Тітова Анна Анатоліївна / вул. Незалежності, 97     0,0602 

17. Кармазіна Галина Федорівна / вул. Лісова, 20    0,0966 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 23900 


